[image: C:\Users\admin\Desktop\администрация Ильинского сельсовета\Решения сесий\2013\35 сессия 25.03.2013\Сессия про гебр и флаг\новый флаг.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят восьмой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]04.10.2024	с. Ильинка                                             № 184

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Ильинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решениям Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.01.2022 № 68, от 23.08.2022 № 99, от 24.01.2024 № 160, от 02.04.2024 № 168)

         В соответствии с экспертным заключением от 12.07.2024 № 2381-02-02-03/9 на решение Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 20.09.2021 № 49 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Ильинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решениям Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.01.2022 № 68, от 23.08.2022 № 99, от 24.01.2024 № 160, от 02.04.2024 № 168), Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
Внести в решение Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.06.2021 №49 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Ильинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.В наименование и пункте 1 решения, в наименование и пункте 1.1 положения слова «в Ильинского сельсовета» необходимо заменить словами «в Ильинском сельсовете».
2. В подпунктах 1-3 пункта 1.6 положения слова «в подпунктах 1-11 пункта 1.2» необходимо заменить словами «в подпунктах 1-12 пункта 1.2».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании «Ильинский вестник» и на интернет сайте администрации Ильинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  С.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                 С.Н.Ковинько
image1.jpeg